curador don Alfredo Acero Otamendi y bajo la direc-
ción del Letrado señor Rojano García, Miguel, y
de otra, como demandada, “Montearoma, Sociedad
Limitada”, don Alberto García Alia y don Francisca
Martínez Alonso que figuran declarados en rebeldía,
en reclamación de la suma de 5.989.609 pesetas
(cinco millones novecientas ochenta y nueve mil
seiscientas nueve pesetas) de principal, más
3.000.000 de pesetas (tres millones de pesetas), pre-
supuestadas para intereses y costas y...

Fallo

Debo mandar y mando seguir adelante la eje-
cución despachada contra ”Montearoma, Sociedad
Limitada”, don Alberto García Alia y doña Fran-